~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 482 , DE 1997.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR JUAREZ CARLOS DE UMA OLIVEIRA, matrícula nO
12.082:55, da Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB, bem cama
NQMEA-LQ para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus (Resoluções nOs 073/93, Q79/93 e 128/97
Processo n° 002.152/94-CLDF).

2 - EXONERAR IEDA CORDEIRO GARCIA, matrícula nO 12.142-63, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar
Pireneus, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na
liderança do PMDB (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
001.886/94-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 30 dt:.:~b~~97.

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente em exercício

A:\MINUTA.OOC